3. Hic recedat a patre et conditore omnium de ali
u recipiens doctorem patremque sol fidelis ac
uerum propheta quod nos per apostolum militiam ad predicandum
ubique et si quis de subiecta divinitatis quam cuncta precellit
alit quoniam dignum est sentiat. hec sed quod usque ad mortem
baptizant polluant. hec sunt homicidia. adulteria. odia. a
nimi cupiditas mala. Que at autem et corpus
polluit. ista sunt. Participare demonum misericordie. hoc est
tmolata degustare. vel sanguinem vel mortuum.
quod est suffocatum. et si quis alius est quod de monibz oblat
est. Hic ergo vobis sit pater regnum eorum ex te. Qui ergo regnus
ex te gignitur mandata. Secundus vero quod est. Tercius qui
centum. sic alias vobis de lignis plenius exponemus. Et
hoc cum dixisset. accepisset ut die postea ad eum
de locu matutini conveniret. turbas dimisit. Q
uia recede nolentibus. ait petrus. Donate mihi hanc ergo
causa propter heretici iuris labores. et nunc discedentes
die certam matutini convenire. Et ita cum leticia dis
cesserunt. Ait petrus paululum me secundum precepies
oratio eius. ubi post hec in loco orti est umbra con
tegebat accubitu sancti. et undeque cognoscens spiritu
ordinis locum ebum supsum. Tu demin me superierat
ad hunc aliquantulum dierum mirabilibus domini collo
cut nobiscum. ne sapientia facta in gloriam in cubiculum quem
Explicit liber. iiiij. Incipit lib. V.

Sequenti autem die paulo citius quam sole
bat consurgens petrus inuenit nos dor
mientes. Quod ubi sensit. quod ipse ad
hunc dormire uoles silentium sibi
in iussit. ut nobis descendendi facultate daret. ubi
at refecti sopno exsurreximus. inuenimus enim et nos
ne fera ita cubiculum opiente nos. Et cum iam cre
pusculum esset. salutem ex more. bunt allocutus est.
Et continuo ad consuetum locum docendi genua peddit.
Ubi cum uidisset ad audiendum plimos conuenisse
per me religiosis ritu pice eis invocata. dice hoc
incepit. Domine eatorum omnium ex initio ad ymagi
nem suam hominem fecit. eisque divisionem tre marisque;

et aens ipsi dedit. sic et uerum propheta narrauit. et pa
verum ratio docet. Sol enim est rationabilis et consequens
est ut ratio irrationalibus dicitur. hic ergo abutio
cum ad hunc iustus est. cunctis nichil et omni fragili
tate superior erat. ubi peccauit sic heretico die
documentum et factus est sensus peccati. similes et fragilitati
efficit obnoxii. Quod idcirco scriptum est. ut scient ho
mines quod sic exasperare passibiles facit. ita p
ietatem possunt esse impossibiles. Et non solum in
passibiles. uerum et parva in deum fide. aliorum pas
siones curantes. Ita enim uerum propheta nobis promi
tit dices. Am dico vobis quod habuistis fidem. sic ergo
non synapis. dicitis monti huic tunc hic et in
sibi. Huius uocis etiam nos ipsi documenta accepis
s. Heretico enim die inuidit. quoniam altantibus vo
bis demones cum passibilibus quod habebunt inuecerant.
insierant et fugari sunt. Quia ergo alii quod est homines
patiuntur. alii patientes sanant. ea si dubio
vel patienti vel circumstanti nescienda est. Que nali
ac et quoniam patientibus quod est infidelitatis curantibus
est fidei demonstratur. Infidelitas enim dum non credit
futurum inuidit diu peccandi licentiam prebet.
Pecuniam et hominem passibilibus obnoxium facit. fides
autem futurum est diu inuidit credens totinet homines a
peccato. Hoc peccates non solum libi sunt a demonibus et pas
sibus. uerum et aliorum demones et passibiles fugi
re possunt. Ex his ergo omnibus colligitur quod origo toti
malorum ab ignorantia descendat et ipsa sit malorum
omnium mat. Quae ita uaria quod est ignorantia gigni
tur. negligenter uel aliter et angere. atque insensibiles homi
nem radicatur. Quia igitur forte deceat effugientia
uelut antiquis et hereditariis sedibus molester et in
dignante auellit. Et ideo paululum laborandum
est nobis ut inuiditatis ignorantiae presumptioe scie
ratoe resecemus et hinc pacipue quod talibus minoris rect
atis opinionibus proueniens per quod si sub specie alicuius la
entie ignorantia in eis uehemur radicata est. Hic
enim genit. quoniam si id quod ignorat quod scire se credit.